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Associacédo de Ciclismo do Distrito de Setubal

6° Préemio Jorge Nunes
Prova Aberta
Escaldao 50 anos e mais

Idade Escalao Data Nascimento

55
52
66
56
66
55

50
50
50
50
50
50

25-03-1962
22-01-1965
10-02-1951
28-10-1960
25-07-1951
25-03-1962

Nome Clube Tempo
FRANCISCO JOSE VIANA CICLOCRESCENTE 00:40:07
ARTUR SIMOES EQ. CIC. CASA BENFICA GRANDOLA 00:41:10
EDUARDO VAQUINHAS CENTRO CICLISTA SANTIAGO DO CACEM
EDMUNDO CILHA AMICICLO
AUGUSTO GUERREIRO INDIVIDUAL

LUIS MANUEL MESTRE PARR CICLOCRESCENTE

Média do Vencedor 34,399 para 23 KM

51

50

20-04-1966

FEMININAS
BRAULIA GAMITO F EQ. CIC. CASA BENFICA GRANDOLA 00:55:00

Grandola, 03 de junho de 2017



