

Associação de Ciclismo do Distrito de Setúbal 6º Prémio Jorge Nunes Prova Aberta

Escalão 50 anos e mais

Class	Ass	Dors	Idade	Escalão	Data Nascimento	Nome	Clube	Tempo
10		54	55	50	25-03-1962	FRANCISCO JOSÉ VIANA	CICLOCRESCENTE	00:40:07
20		5	52	50	22-01-1965	ARTUR SIMÕES	EQ. CIC. CASA BENFICA GRÂNDOLA	00:41:10
DNF		18	66	50	10-02-1951	EDUARDO VAQUINHAS	CENTRO CICLISTA SANTIAGO DO CACEM	
DNF		37	56	50	28-10-1960	EDMUNDO CILHA	AMICICLO	
DNF		38	66	50	25-07-1951	AUGUSTO GUERREIRO	INDIVIDUAL	
DNF		55	55	50	25-03-1962	LUIS MANUEL MESTRE PAR	R CICLOCRESCENTE	

Média do Vencedor 34,399 para 23 KM

					FEMININA	S		
1 ^a	11	51	50	20-04-1966	BRAÚLIA GAMITO	F	EQ. CIC. CASA BENFICA GRÂNDOLA	00:55:00